HELLAS
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Tonog BASIC

TeXviKa XapaKTNpIOTIKA
Tumog Tipr EYPQ

Avepiomipag  Fpikieg mpooTaciaq Mepoideq Bapimrag
BASIC 200
BASIC 250
BASIC 300
BASIC 350

Napoxn aépa Erar. Micon OdpuBog loxiq EITpogég
éuwg (m’h) éwg (mmIY) dB(A) (W) (RPM)

*) (**)

BASIC 200 650 2,0 37 48 1300

BASIC 250 1000 4,3 42 48 1300 Afovikoi avepiotipeg katahhnhol yia

BASIC 300 1450 6,0 46 80 1300 avéprnon oTov Toixo f oe Sidppaypa.

BASIC 350 1900 8,0 50 105 1300 Karaokeualovrar pe nhaioio ané xahuBa

(*)H napoyr eEapraral and Tnv anaiToUuevn OTATIKA Migon HE ‘""_'5"‘“ Bagi kar éhka ané Bappivo
ahoupivio.

(**) Zra 3 m

Aioderouv kivnipeg aclyxpovoug, kAaang
B, pe evowpatepivo kakodio kar ival
epobiaapévol pe ypikieg npooTaciag.

Aiati8evrar eni nhéov:

- Mepoibeg Bapirnrag

. - Eibiko op8oywvike xiBidTio avaptnong

- Tpikieg npocraciag npog Tnv nAsupa Tng
nTEPOTAG

. - H\ekrpovikég pupiarig Taxitnrag
! nEPICTPOPNG
Taon Aeiroupyiag: 230V/1Ph/50H:z

Awaoraceig (mm)

BASIC 200 | 0,33 | 200 | 250 | 240 84 | 50 [ 9 |23
BASIC 250 | 0,33 | 340 | 300 | 260 84 | 50 [ 9 |26
BASIC 300 | 046 | 390 | 350 | 310 84 | 55 [ 9 |36
BASIC350 | 0.90 | 440 [ 400 | 360 | 108 | 80 | 9 | 4,4
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Tunog QC

Tumog Tip EYPQ
AvepioTiipag Fpikieg mpooTaciag  Mepoideq BapiTnTag
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QC638T
QC718 T

Texvikd XapaxTnpIoTIKA

Tumog Mapoxny aépa  ZIvarm. Micon O6puBog loxig  ITpogég
éldqlll‘;'lsfh} ¢wg (mmZY) dB(A) (W) (RPM)

(**)
QC314T 2400 6,5 52 90 1400
QC 314 M 2400 6,5 52 90 1400 - > : ;
QC354T 3500 8,8 57 120 1400 Aovikoi avepioTRpeg abika ufonacrpwon
QC 354 M 3500 8,8 57 120 1400 yia Blopnxwmn xpfion, yia avéprnon ot
QC404T 5000 10,5 61 180 1400 Toixo R navel, énou tivar anapaitntog o
i He  WE 8 He | ARl SuCSTOS
QC 454 M 7000 13,8 66 370 1400 n nupkaiag and edpAskTa aépia A OKOVES.
gg gg; 1% }g,g ?g % :m Eivar avepioipeg xapnhou 8opiBou, évika
Y 1bikol aepouvapikol

QC634T 16200 21,5 75 1100 1400 T Wiepine ¢ e

Sakruhiou otnv sicaywyn Toug.
QC714T 20000 24,0 81 2200 1400 ayaeyn Toug

Karackeualovrar ané xaAiBSvo nhaioio
et sme a0 @ om o me | hondioond
QC636T 10900 10.0 65 370 900 NTEPWTAG aNd XUTONPESapIoTd aAoupivio.
QC 716 T 15000 11,0 68 1750 900 Mrepiyia ané nhaeTiks.
QC508T 4400 4,0 51 150 700 Kivntpag povogacikeg (M) n tpipaaikog
gg ggg; 6100 g,g % ;g ;% (T) pe npooracia IP-55, khaong F.
QC718T 10800 6,2 61 370 700 fipootenss bummmmig: =

- Xuronpegaapiota akoupivévia nreplyia
E:llenu%oxrj e&aptdral ané mv anaroupevn oTaTiki mieon - Efus volkoge

Ta 5 m AaoTaoci (mm)

- Ao Taximnreg nepiaTpopnc

Timog A B C D E OF kg

—|.]_ ggg;: 233 igg g;g 18083 ggg g :'g - Eibiké op8oywviké kiBidtio avapmnong
=~ ||| aC 404 490 450 410 108 265 9 11.0 - pikieg npocTaciag
—JiF | ||ac4s4 540 500 460 108 294 9 135 [ .. e
QC 504/6/8 650 600 510 108 350 12 18.0 | 1aon Aemoupyiag (V/Ph/Hz]:
s QC 564/6/8 700 630 570 108 359 12 21.0 [ 230/1/50 (M)
_ QC 634/6/8 800 730 640 108 374 12 28.5
> o QC 714/6/8 850 800 710 108 433 12 38.0 | ©230-400/3/50 ()

- Mepoibeg Bapirnrag




() azowiol anemizTHpEE

Tuonog CC

cc312 T 2800 - 6 026 68
CC314 AT  2000-3 013 52
cc352 T 4050-10 0,55 71
CC354 AT  2650-5 013 57
cC402 T 5600 - 15 1,1 75
CC404 AT  4450-5 018 61
CC454 AT  5550-6 037 65
CC454 CT  3300-6 018 61
CC504 AT  7000-8 055 67
CC506 T 3500 - 6 018 57
CC508 T 3000 - 3 015 50
CC564 AT  9350-10 0,75 70
CC566 T 5300 - 6 026 60
CC568 T 4500 - 3 015 53
CC 634 AT 12000 - 12 1,10 73
CC636 T 6150 - 8 037 63
CC638 T 5000 - 4 026 57
CC714 AT  14500-14 2,20 77
CC716 T 9500 - 8 075 65
cC718 T 8000 - 4 037 59
CC804 AT 25000-20 4,00 81
CC806 AT 16300 - 10 1,50 70
CC808 AT 12500-5 055 64
CC904 AT 42000-30 9,20 86

CC906 AT 26500-15 3,00 75
CC 908 AT  20500-7,5 1,50 68
CC 1004AT  51000-35 1500 99
CC 1006AT  32000-17,5 550 80
CC 1008AT  28300-7,5 2,20 74
CC 1126AT  47500-25 7,50 83
CC 1128AT  37500-12,5 3,00 76

(*) H mapoyn e€apraTal amé TRV anairoUpevn OTATIKN Tmieon
(**) ZrTa3 m

Awaoraceig (mm)

TYNOX A ©B oC oD E O G
CC310 | 200 | 315 395 | 8 10 | 380
ap. omwv E CC 350 | 200 | 350 446 | 8 10 | 380
L4 : CC 400 | 230 | 400 49 | 8 12 | 430
CC 450 | 230 | 450 546 | 8 12 | 430
440
440
470

355
395
450
500
CC 500 | 250 | 500 | 560 | 598 | 12 | 12
CC 560 | 250 | 560 | 620 | 658 | 12 | 12
CC630 | 250 | 630 | 690 | 730 | 12 | 12 | 47
770
860
970
1070
1190

BRE8E88RRH

]

CC710 | 250 | 710 810 | 16 | 12 | 520 | &6
CC 800 | 350 | 800 910 | 16 | 12
CC 900 | 350 | 900 1030 16 | 16
CC 1000 | 350 | 1000 1130 16 | 16 | 750 | 215
CC1120 | 350 | 1120 1250 | 20 | 16 | 750 | 205
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ABovikoi avepiotnpeg ot Saxrihio pe Sinkn
@Aavrla. EvEeikvuvral yia xpnon oe
Biopnxavika KTipia, X@POUg KATOIKIOV Kai
onou anaireirar peyaAn napoxn aépa pie
xapnAn nigon.

Eivar cukoldrepor amnv eykatéotacn and
TOUG (PUYOKEVTPIKOUG Kai TonodeTolvTan
oTnv apxn n oto TéAog Tou apaywyol.
Aakrihiog ané Bappévo xahuBboéAaapa,
nreplyia NAGOTIKG Kal Oppalog NTEPWTNG
and xutonpecaapioTo ahoupivio ancudiag
ouvbebepévo atov kivntipa.
HAexrpokivnipag aslyxpovou Tinou
Tpipacikog pe npooracia [P-55, khaong F.
Aiari8evrar eni nhiov:

- EEwrepiko Teppamiké iBotio

- Qupiba sniokeyng

- I'pikia npooraciag

- Eukapnm oivbeon

- Mnpérco avapmang

- Kaévog sioaywyng

- Liyaotnpeg

- Ler ghavileg

Karoniv napayyehiag SiariSevrar kar oc
aMeg exBoatig (ahoupivévia nreplyia,
povogaaikoi n pe eibikd voltage, yia
uynhég eppoxpaicg, pe eibiké Sakrihio,
QVTIEKPNKTIKOU TUMOU e MIGTONOINTIKG,
Taon Aeoupyiag (V/Ph/Hz): 230-400/3/50
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' (€)) ANEMIZTHPEZ AZONIKHE POHE

Tunog AXC (In line)

Tiun EYPQ
AvepioTripag Baoeig Tpikia ZiyaoTipag

Impiing  MpooTaciag

AXC 100A
AXC 100B
AXC 125A
AXC 125B
AXC 150A
AXC 150B
AXC 160A
AXC 160B
AXC 200A
AXC 200B
AXC 250

AXC 315A
AXC 315B

Avepiomnpeg afovikng pong pe nepiBAnpa
and xahuBSoihaopa pe enofikn Bagn kai
nTepoTh pe miow kekAipéva nreplyia,

|Pue|no-n’|q oTpoPwv yia 6Aa Ta povréda Tumou RVN: 41,91

la ypryopn kai aogakn avéprnon kai
Asitoupyia xwpig kpaSaopoug ouvieTaral
n xpnon Tev abikGV o@IYKTApLY N TOV
Texvika XapakTnpioTika abikov Bacewv.
Tomog (m3/h-50Pa) W A rpm dB(A) L d D

{1.3m) (mm) (mm) (mm) Auari8erar nhipng oeipd afeooudp onwg:

AXC 100A 170 64 030 1990 47 210 98 241 | *Bdoug omipifng
AXC 100B 230 64 030 2530 54 210 98 241 | ®Aakrikog avépmong
AXC 125A 210 70 034 1700 51 210 123 241 | 1o npooraciag
AXC 125B 300 70 030 2400 55 210 123 241 o ‘
AXC 150A 350 64 030 2470 56 210 148 241 diaiiiaa B
AXC 150B 500 78 040 2450 56 232 148 331 | °®PuBuorig orpogav @
AXC 160A 380 70 030 2400 57 210 158 241 | Taon hemoupyiag: 230V/1Ph/50H:z
AXC 160B 700 112 050 2550 57 232 158 331
AXC 200A 580 80 040 2450 60 230 198 335
AXC 200B 900 150 0,70 2550 60 230 198 335 i
AXC 250 1000 180 0,78 2550 62 230 248 335 R
AXC 315A 1220 180 0,80 2650 62 295 313 404 Y A
AXC 315B 1600 290 1,30 2630 66 305 313 404 wd O N
i ;-\
d |D
\ . 4
| ,.f/
]/ Y
L
< D>




l(@) ANEMIETHPES AEPATQrov

Tunog

Tumog

4x2 M2
4x2 M4
4x2 T4
5x25 M4
5x25 T4
5x3 M4
5x3 T4
5x3 T6
6x3 T4
6x3 T6
6x35 T4
6x35 T6
x4 T4
x4 T6

“in line” opdoyawvikng Siaropng

BxH
(mm)

400x200
400x200
400x200
500x250
500x250
500x300
500x300
500x300
600x300
600x300
600x350
600x350
700x400
700x400

Pm
(KW)

0,08
0,30
0,30
0,60
0,56
1,10
1,10
0,34
1,60
0,70
2,50
0,90
4,00
1,40

In max
(A)

0,4
1,4
0,65
2,7
1,1
48
2,0
0,65
2,5
1,4
5,0
1,5
6,0
3,0

dB(A)

63
55
53
56

59
57
51

49
61
53
66

Q(m?/h)
(10mm H,0)

760
890
1100
1500
1750
2200
2300
1400
3250
2100

Tipr
EYPQ

HELLAS
AIR_~

Avepiomipeg pe popen acpaywyol
opBoywvikng Siatopng. Iuvbéovrar cikoAa
pe npogik acpaywyav 20 mm omnv
emBupntn 8éon.

AiaBérouv nhextpokivnTipeg epoSiaapévoug
pe eowTepikd Sepuikd Siakontn npooraciag.
O avepiompag pnopei va agaipedei eikoha
ané to nhaicio yia eniokeun n kaBapiopd.

Auvarémra puBpiong ané O péxpr 100%.
KardhAnhor yia Aeiroupyia pe aépa
8eppokpaciag péxpr S0°C.

Taon Aairoupyiag (V/Ph/Hz):

230/1/50 (M)

230-400/3/50 (T)




' (€)) exaEpizTHPEE OPOPHE |

Tunoi FC
Tumog Mapoxr (m*/h) loxug ITpogig Tip
{10mm H,0} w) (RPM) EYPR

FC 254 T (M) 700 20 1450
FC314 T (M) 1.600 120 1450
FC 316 T (M) 600 90 950
FC 354 T (M) 2,700 250 1450
FC 356 T (M) 1.500 180 950
FC 404 T (M) 4,000 550 1450
FC 406 T (M) 2,200 180 950
FC408 T 800 150 700
FC 454 T (M) 5.000 750 1450
FC 456 T (M) 3.000 370 950
FC458 T 1.600 250 700
FC504 T 7.000 1.100 1.450
FC506 T 4.000 370 900
FC508 T 2,500 250 700
FC 566 T 5.800 550 950
FC568 T 3.400 250 700
FC636T 9.000 1100 950
FC638T 6.000 370 700
FC716 T 14,000 1500 950
FC718T 8.000 750 700
FC756 T 20.000 1800 950
FC758 T 10.500 1100 700

PA e, | e o

1 - BE .

|

BF
Wa
= o T -
_J:F ! -1:.-
AiaoTaoeig (mm)

Tomog QA B [ " F G OH Kg
FC25 600 500 38 400 330 - 257 180 14
FC31 600 510 38 400 360 - 307 220 16
FC35 750 580 38 500 450 - 380 270 25
FC40 900 640 38 650 600 530 471 296 30
FC45 900 650 38 650 600 530 471 296 38
FC50 1100 750 38 760 710 650 550 320 55
FC56 1100 750 38 760 710 650 550 370 57
FC63 1300 850 38 930 870 775 665 430 75
FC71 1300 880 38 930 870 775 665 480 94
FC75 1300 880 38 930 870 775 665 480 108
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@Puyokevrpikoi eEaepiotnpeg karaMnhol
yia Tono8itnon oz opopn n oTo AKpo
KATaKOPU(OU aEpaywyou.

Eivar kardAAnhoi yia oikiakA kai
£pYOOTATIGKA XproN.

EdkoAn tono8érnon.

XapnAn ora8un 8opiBou.
Karaokeualovrar ano yaABaviopévo
xahuBSothaopa (Baon, preporn) kai
@épouv Sinké kahuppa ané nolutatépa
- vaholipaopa.

Aialirouv ivntipa Tpipaciké Sdo
Taxuthtev pécw Siakontn acTépa-
tpiyavou (T) n povogaociké piag
Taxirnrag (M),

Taon Aaroupyiag (V/Ph/Hz):
©230/1/50 (M)

©230-400/3/50 (T)

®
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Tunog FCV
Tumog FC Tipq KIT perarpomiq oc FCV (EYPQ)

FC 25 -

FC 31.

FC 35-

FC 40 -

FC 45

FC 50 -

FC 56 -

FC 63 -

FC71.

FC 75 - Eazpiotiipeg oxebiapivor yia an’eudeiag
andppiyn atpa A picw atpaywyod
KaTaKOpUPa Npog Ta NAve.
KaraAAnhoi yia aipa 8eppokpasiag
péxpt 60°C xprian.
Kivntipag aclyxpovog Tpigacixog piag
Taxitntag A SUo TaxurnTev pécw
SiakonTn @oTépa-Tpiyavou n
povogaoikog. Mrepotn pe nicw
kexkAipéva nrepUyia. AnoSéaeig nepinou
10% xapnAérepeg oe nigon ané autég
g oapag FC.
Mpoépxovrar ané avepiotnpeg Tng

. otpag FC pe mv npoodnkn eibikod KIT
Tonog TIRAFUMO sk

Mapoyn loyug ITpopég Oopupog  Tip
(m%h-20mmYE) (W) (RPM) dB(A) EYPQ

’ n. 4012

= 5 E€acpionpeg oxebiaopévor eibika yia
kanvoSoxoug yia T digukéAuvon

avappégnong kanvou. Avroxn ot kanvo
8zppokpaciag 200° C gruvzxﬁg
Aeroupyia) n 400° C (2 opeg).

Ij E-E_EEEE ‘EEoBog kanvoi opiévria.
' Hhexrpoxivntiipag atyxpovog

Hovogaaikég pe péveon khdeng F.
bxb dxd Mrepom pe nicw xm\lpwa nTeplyia.

Xapnhn atadun 8opuBou.
Taon Asiroupyiag (V/Ph/Hz):
230/1/50 (M)
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EXAEPIZETHPEX OIKIAKHE XPHEHE E!]!

Tonog WINDOW

Méyiomn loyug ©dpupog Tipq
Mapoxn Aépa W) dB(A) EYPQ
(m%h)
Window 15/6 A 300 45 46
Window 23/9 A/REV 700 46 49
Window 31/12 A/REV 1400 106 57
Aiaoraoeig
(mm)
Window 15/6 A 195X195X126 186
Window 23/9 A/REV 287X287X138 256
Window 31/12 A/REV 364X364X162 327 E . : S
Eaepiornpeg T{apiol yia oIKIaKn xpnon
karaMndot yia Tov eEacpiopd pikpov
- XOPWV.
MpdoBerog comhiopog : : Auvarérnra avaotpopng g (opag
Aeiroupyiag Toug (povréha 23/9 kai
PubpioTriq TaxutnTag RVS 31/12).
PubpioTriq Taxutnrag RVR Evowparepéveg autdpareg nepaibeg pe
KIT 3imAou T{apiou KDV nhekTpopnxavikn Aeitoupyia.
KIT ﬁl'l"lAOI.'l mapabupou KDF Auvarérnra eykardotaong of povo
KIT Toiyou KMV SnAé tlam n oe Toixo.
Yypootarng IGR Taon Aeiroupyiag: 230V/ 1Ph/50Hz
AigbnTipag moiéTnTa aépa AQS
TnAexeipiopdg RIP
Tunog JET

Tumog MéyioTn Méyiomn loxo¢  OdpuBog TR ]
Napoxn Aépa RNicon (W) dB(A) EYPQ S =
(mh) (Pa) —am =
I
Jet 4/10 80 20 14 39 ‘S _mm
e 20 0 % —
e -
Jetd/10 (X) 80 20 14 39 = —
Jet 512 (X) 165 40 18 43
Jet6/15 (X) 320 70 40 50 —

E€azpiornipeg oiiakng xpnang
karaMndot yia Tov eacpiopd pikpov
xwopov (ypageia, kouliveg, anodnkeg,
we, KAn).

Karaokevalovrar ané av8ekrikd
nAaoTiKé UAIKG.

EAkuoTikn epgpavion, xpopa Aeuko.
AiaBérouv npoaipetika xpovobiaxkontn (X).
Taon hsiroupyiag: 230V/ 1Ph/50H:z




EXAEPIZTHPEX OIKIAKHEZ XPHZHE

Tunog AXY

Tumog OdpuBog  Tipn

dB(A)  EYPQ

Méyiotn Méyiotn loxug

Napoxn Aépa Rigon w)
(m%/h) (Pa)

Y

Ay 4/10 90 30 14 39 e
Ayy 5/12 170 40 20 41 S—
Axy 6/15 250 50 25 44 am
Axy 4/10 (X) 90 30 14 39 — | —
Axy512(X) 170 40 20 4 —
Axy 6/15(X) 250 50 25 44 —
Axy 4/10 AE 20 30 14 40 ;}
Axy 5/12 AE 170 40 20 42 —
Axy6/15AE 250 50 25 49 s SR

Axy 4/10 AE(X) 90 30 14 40

E€azpiotnpeg karaMnhor yia
Tonodémon o¢ Toixo n ot piKpol
pnKoug agpaywyd.

I5avikoi yia Laepiops ypageiov,
kouQivav, we, bar, kKAn.
Karaokeualovral ané av8ekriko
nAaoTik UAIKO.

EAkuoTikn epgpavion, xpopa Aeuko.

Mpoaiperika epobialovrar pe aurépareg
nepaideg (AE) n/kar xpovoSiakénmn (X).
Taon Asiroupyiag: 230V/1Ph/50H:z

Tonog AXY GLASS

Ayy Glass 4/10 e | =
Ayy Glass 5/12
Axy Glass 6/15 |
2ail
NpooBeTa ciapTipara m E€aepiomipeg Tng ceipag Axy pe
karaMnho e€onkiopé yia Tonoimnan ot
{apn.
PubpioTiig TaxuTtnrag RVS B : iScc Bapd
; ; paTepéveg nepoideq Bapumrag
YPqulcn:nt; 'rulg:m'raq RVN -
TROORETHS Té iag: 230V/1Ph/50H
AigbnTripag moioTnTa aEpa AQS o omvpveg :
TnAexeipiopog RIP
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EEAEPIZTHPEX OIKIAKHE XPHEHE I %

Tunog Inwall

hiapetpog Mapoxy aépa loyug

(mm) (m°/h) (w)
Inwall 4/10 98 90 12
Inwall 5/12 118 170 18
Inwall 6/15 148 320 4

Aoma Texvika Evoixeia
Tumog Méyiotn Méyiomn I1abpn Mrkog  Bapog
) Aé Zrankn Mi Oopupo mm Kg. - o
m?ﬂfgh] il AR “{KP'LI | deI;KI v Foay (Kg.) Avepiotipeg kuhivbpikol oxnpatog
karaMnhor yia Tono8itnon evéiauesa ae

Inwall 4/10 90 30 18 90 0,4 eUkapnTo n &:qm:ro afpaymyé. Mnopoﬁ\.:
Inwall 5/12 170 35 44 100 0,6 . Zpncuianoniio JNFR e TeNsyH O
Inwall 6/15 320 70 51 125 0,8 i B fal

KardAnhot yia eEaepiopd uypdv xwpov.
- Taon Aerroupyiag 230V/1Ph/50Hz.
- MAdpng ogipa npéadeTwv eEaprnparav.

NpooBeTog omhiopog T

EZwrepikn TeTpaywvn ypikia GP
Efwtepiki mepoida papumrag SP
PubpioTiiq Taxutnrag RVS
PubpioTrig TaxuTnrag RVN




